
Materiale apa

I.D.: 63811706

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.411,60 RON - 14.411,60 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 20.00 17.33 346.60 Hidrant - Subteran DN080 PN16 H1000mm coloana FD albastru GSK BUC 5.00 2,180.00 10,900.00 Hidrant - Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 5.00 331.00 1,655.00 Camin PE - apometru DN0500 H0800mm complet echipat teava PE 025mm 3/4 cu izolatie fara racorduri contor BUC 5.00 302.00 1,510.00
Total 14,411.60
